

§ 16.

Afdeling 27.**a. Statens højere Almenskoler samt Sorø Skole og Opdragelsesanstalt.**

- Til § 1145: Ved Statens højere Almenskoler:
153. Antallet af Lektorer forøges med 5 til 111.
154. Antallet af Adjunkter forøges med 7 til 163.
155. Antallet af Mellemskolelærere og -lærerinder forøges med 12 til 30.
156. Antallet af Gymnastik- og Sanglærere forøges med 1 til 22.

§ 17.

Afdeling 28.**a. Statens Døvstummeanstalter samt Statens Institut for talelidende.**

157. Til § 1180: Antallet af Lærere ved Døvstummeinstituttet i Fredericia forøges med 1 til 15.
158. Antallet af Lærere ved Statens Institut for talelidende forøges med 1 til 3.

b. Statens Blindeinstitut og Statens Blindeforskole.

159. Til § 1191: Ved Statens Blindeinstitut: Antallet af Lærere forøges med 1 til 10.

§ 18.

Afdeling 30.**Hæren.****c. Andre Tjenestemænd ved Hæren.**

160. Til § 1239: „Laboratoriebetjenten“ ændres til „Laboratoriebetjente“.
161. Til § 1241: Antallet af Laboratoriebetjente normeres til 2.
162. Antallet af Afdelingssygeplejersker forøges med 15 til 33.
163. Antallet af Sygeplejersker formindskes med 15 til 25.

§ 19.

Afdeling 31.**Søværnet.****C. Andre Tjenestemænd under Søværnet.**

164. Til § 1270: Antallet af Mestres af 1. Grad forøges med 1 til 2.
165. Til § 1271: „Maskinpassere (Fyrbødere)“ ændres til „Maskinpassere“, og „Hospitalarbejderen“ ændres til „Hospitalarbejdere“.
166. Til § 1273: Antallet af Maskinpassere normeres til 2.
167. Antallet af Hospitalarbejdere normeres til 2.